[image: image1.png]

МинистерствО лесного хозяйства, природопользования

и экологии Ульяновской области
ПРИКАЗ

12.11.2012 г.

       № 24
г. Ульяновск
Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства в Ульяновской области и конкурсной документации для заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.04.1995 № 52-ФЗ «О животном мире», Федеральным законом  от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.04.2008 № 264 «О проведении конкурса на право заключения  договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства и заключении такого договора», Постановлением Правительства Ульяновской области от 16.12.2008 № 512-П «Об утверждении Положения о Министерстве лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Состав комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства в Ульяновской области  (приложение № 1);

1.2. Конкурсную документацию для заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для промышленного рыболовства в Ульяновской области (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания Бобкова С.Ю.

Министр                                                                                                     Д.В.Федоров